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入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所 令 和 6 年 11 月 21 日 10
第４庁舎第７

会議室

工 事 名 大平下水処理場返送兼余剰汚泥ポンプ弁修繕

時 05 分

落 札 業 者

住　所 岩手県釜石市甲子町第5地割69番地3

氏　名 五菱工業株式会社　 代表取締役社長　千葉　護

契 約 金 額 2,695,000 円

年

令 和自

至

6

7

年

令 和

工 期

釜石市大平町　大平下水処理場内工 事 場 所

指 名 理 由

工 事 概 要

釜石市営建設工事等請負資格者名簿（市内業者）登録業者であること。

機械器具設置工事業の建設業許可を持つ者であること。

吐出弁分解整備　１台分



入　　札　　金　　額　（円・税抜）

円

円

３　回　目２　回　目

辞退

現
説

入
札

１　回　目

㈲釜石造船所 〇

×

業　　者　　名

出　欠

2,800,000

1 石村工業㈱

3 ㈱釜石電機製作所 〇 2,670,000

4 五菱工業㈱ 〇 2,450,000
落
札

5 ㈱木村架設工業 × 辞退

6
産業振興㈱北日本事
務所

× 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2

20

19

18

3,270,000

2,450,000落 札 価格 （税 抜）

予 定 価格 （税 抜）


